Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101704
313

000750179163
862

000750107901
621

000750107901
649

000750107901
111

000750107901
613

000750179161
039

000750954668
235

000750300055
509

000750649501
394

000020065100
000

000000000000

CLAVE

PROD SERV

50171904-
Conserva

50221101-
Grano de
cereal

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192900-
Pasta o
tallarines
natural

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

47121701-
Bolsas de
basura

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

90101801-
Comidas para
Ilevar
preparadas
profesionalmen
te

80141600-

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.8

CAMPESINA
Base: 30.00,Impuesto: 00
AU ARROZ 900

Base: 30.00,Impuesto: 00
ITALPASTA P

Base: 14.86,Impuesto: 00
ITALPASTA P

Base: 14.86,Impuesto: 00
ITALPASTA P

Base: 7.43,Impuesto: 002
ITALPASTA P

Base: 7.85,Impuesto: 002
GV BOLSA

Base: 16.81,Impuesto: 00
COLGATE TA

Base: 22.41,Impuesto: 00
SJUAN HVO BL

Base: 59.00,Impuesto: 00
PRODLACTEO

Base: 19.00,Impuesto: 00
TOTOPOS KILO

Base: 26.21,Impuesto: 00
BOLILLO

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

21 de Febrero del 2025

07:24:34

IBB1G164272

453CC769-C723-4053-A19F-A4ED7540BFDD

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$16.00
% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$9.50

6 Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$10.00

Importe: $0.00
$16.81

D% Importe: $2.6
$32.76

% Importe: $3.5
$59.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$32.76

% Importe: $4.1
$1.80

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

©

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$32.00

$40.00

$19.00

$19.00

$9.50

$10.00

$16.81

$32.76

$59.00

$20.00

$26.21

$10.80

$2.00

$10.00

$4.14

$4.14

$2.07

$2.15

$10.34

$1.00
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uu3 Actividades de Impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 10.80,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750642565 | 14111704- (2 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.29 $102.59 $17.24
884 Papel higiénico impuesto.-
Base: 85.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $13{66
000000007506 | 53131606- |2 REXONA STICK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.48 $118.97 $32.76
291 Desodorantes impuesto.-
Base: 86.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13]79
000020513200 | 50112009- |[0.25 FUD JAM HORN 02-Si objeto de KGM- KILO $120.00 $30.00
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750100027 | 50161800- (2 PALETA PAYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $40.00
840 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 40.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750182155 | 47131829- (2 WIESE 70GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.78 $21.55 $4.31
010 Limpiadores de impuesto.-
bafios
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750103239 | 50131700- (3 DANONE140GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $39.00 $4.00
523 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 156074321888018650224 TR No: 567

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $647.19
DESCUENTO ($94.15)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $40.68
TOTAL $593.72

CADENA ORIGINAL

[|1.1/453CC769-C723-4053-A19F-A4ED7540BFDD|2025-02-

21T08:25:34|SST060807KUO|gELVWIXQMMZZHIxXF2S2asAlpxMBWgkNgjwfHmJIfk5f8bCfBvIuB4pY geyK1WPz5uO4ffHSPW/jZnkX4i7rbT39+27jLuvwFijbi+
991VK1JB8EMQtalwooOZ8/YmIViyFiRiVQAEGXyB7cPaY OsqVtlglfcouz3toQRoOQXLXCjaGTLDhXPFnfY6CNTt/y/5yIN2wnbJ70TF/hNSha6VMw2VOtO/NODc42In78NpTnnm2WCW1p+
/DY KymuSsexluPmcQPpb7ev1QfITWx+ykTOEmMGhr3iBTyO7p/hb02e7EErEPM1K11e1UVX8GWWxm/OT1IM23ARWpwit/WY ZI/8bg==|00001000000711914678|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gELVWIXQMMZZHIXxXF2S2asAlpxMBWgkNgjwfHmJIfk5f8bCfBvIuB4pY geyK1WPz5uO4ffHSPW/jZnkX4i7rbT39+27jLuvwFijbi+
991VK1IBEMQtalwooOZ8/YmIViyFiRiVQAEGXyB7cPaY OsqVtlglfcouz3toQRoOQXLXCjaGTLDhXPFnfY6CNTt/y/5yIN2wnbJ70TF/hNSha6VMw2VOtO/NODc42In78NpTnnm2WCW1p+
/DY KymuSsexIuPmcQPpb7ev1Qfl TWx+yk TOEmMGhr3iBTyO7p/hb02e7EEFEPM1K 11e1UVX8GWWxm/OT1M23ARWpWit/WY ZI/8bg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UBkhbeFjmAl+mM26MKb6iH41\yzp6ockoyVZeYeTIEano3CS5P9UW3NaNB8RIMWELgHOYEZes/31L8zK04X1RIhOswlAZLu9ocMWTwnhpNAzIEMIN48X2iskwtAz2B704J01+
aDAgjH4Xfz64aFEpzpRy+ke AP8M1X+DkXpAfts4HIHL7R7JI0HUOSI+0FH5r49xDeFE4ARUIJWOUsNg11Y/2cO2wyDemVlo/o1llmdIvpMHLg6énvfzqRn3/YoOgbeu+
0QiSMqqDgBxuK8QNj91v6zmNEs7PFDUPJBi4eFU4s0AOV/5Zs8a+feY xkQQeR9b0bjM1ZegOFIh+a9HjQFc8A==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 21 de Febrero del 2025 07:24:34 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 21 de Febrero del 2025 08:25:34 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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